
21/1/2017 28/1/2017 3/2/2017 10/2/2017 17/2/2017

1 EL LABRADOR 38 38 38 38 38

2 JIPIJAPA 107 107 107 107 109

2 JIPIJAPA (NOTIFICACION) 2 2 2 8 8

3 IÑAQUITO 440 441 441 441 441

4 LA CAROLINA 144 144 144 144 144

5 LA PRADERA 572 572 572 574 575

5 LA PRADERA (NOTIFICACION) 0 0 0 14 14

6 UNIVERSIDAD CENTRAL 229 269 273 277 277

7 UNIVERSIDAD CENTRAL (NOT.) 1 1 1 4 4

7 EL EJIDO 119 119 119 119 121

8 LA ALAMEDA 250 252 252 252 255

8 LA ALAMEDA (NOTIFICACION) 3 3 3 28 28

9 SAN FRANCISCO 313 313 313 313 319

9 SAN FRANCISCO (NOTIFICACION) 15 15 15 15 15

10 LA MAGDALENA 258 258 259 281 309

10 LA MAGDALENA (NOTIFICACION) 51 51 212 212 212

11 EL RECREO 131 131 132 139 142

11 EL RECREO (NOTIFICACION) 0 0 32 32 32

12 EL CALZADO 345 345 375 385 391

12 EL CALZADO (NOTIFICACION) 12 76 193 193 193

13 SOLANDA 387 398 401 403 405

13,1 SOLANDA (NOTIFICACION) 200 204 204 204 204

14 MORAN V. 241 246 247 247 249

14,1 MORAN V.(NOTIFICACION) 77 77 77 77 77

15 QUITUMBE 71 71 71 71 72

3645 3704 3744 3791 3847

346 414 724 772 772
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TOTAL NOTIFICACIONES

TOTAL INSPECCIONES

No. ESTACION

INVENTARIO DE VIVIENDAS PREVIA A LA EJECUCION DE LAS OBRAS

DE LA LINEA 1 DE METRO DE QUITO.

RESUMEN DE AVANCE DE INVENTARIO DE EDIFICACIONES (FICHAS)

EN LAS AREAS DE INFLUENCIA DE ESTACIONES



11/11/2016 11/18/2016 11/25/2016 12/2/2016 12/9/2016 12/17/2016
1 EL LABRADOR 38 38 38 38 38 38
2 JIPIJAPA 92 97 99 107 107 107
2 JIPIJAPA (NOTIFICACION) 2 2 2 2 2 2
3 IÑAQUITO 440 440 440 440 440 440
4 LA CAROLINA 139 139 139 142 142 144
5 LA PRADERA 532 569 572 572 572 572
6 UNIVERSIDAD CENTRAL 88 88 101 133 154 200
7 UNIVERSIDAD CENTRAL (NOT.) 0 0 1 1 1 1
7 EL EJIDO 7 7 7 7 7 40
8 LA ALAMEDA 13 57 161 232 233 233
8 LA ALAMEDA (NOTIFICACION) 0 3 3 3 3 3
9 SAN FRANCISCO 237 256 282 303 306 306
9 SAN FRANCISCO (NOTIFICACION) 0 0 15 15 15 15

10 LA MAGDALENA 213 229 229 253 256 256
10 LA MAGDALENA (NOTIFICACION) 24 45 45 51 51 51
11 EL RECREO 129 129 129 129 131 131
12 EL CALZADO 325 328 332 334 339 343
12 EL CALZADO (NOTIFICACION) 2 2 12 12 12 12
13 SOLANDA 322 336 338 338 338 340

13.1 SOLANDA (NOTIFICACION) 78 97 97 97 97 97
14 MORAN V. 216 216 216 218 218 218
15 QUITUMBE 71 71 71 71 71 71

2849 3000 3154 3317 3352 3439
106 149 159 165 165 165TOTAL NOTIFICACIONES

TOTAL INSPECCIONES

No. ESTACION

INVENTARIO DE VIVIENDAS PREVIA A LA EJECUCION DE LAS OBRAS

DE LA LINEA 1 DE METRO DE QUITO.

RESUMEN DE AVANCE DE INVENTARIO DE EDIFICACIONES (FICHAS)
EN LAS AREAS DE INFLUENCIA DE ESTACIONES

FICHAS INVENTARIADAS POR FECHA



2/12/2016 9/12/2016 17/12/2016 23/12/2016 30/12/2016 7/1/2017 15/1/2017 23/1/2017

1 EL LABRADOR 38 38 38 38 38 38 38 38

2 JIPIJAPA 107 107 107 107 107 107 107 107

2 JIPIJAPA (NOTIFICACION) 2 2 2 2 2 2 2 2

3 IÑAQUITO 440 440 440 440 440 440 440 440

4 LA CAROLINA 142 142 144 144 144 144 144 144

5 LA PRADERA 572 572 572 572 572 572 572 572

6 UNIVERSIDAD CENTRAL 133 154 200 206 218 226 229 229

7 UNIVERSIDAD CENTRAL (NOT.) 1 1 1 1 1 1 1 1

7 EL EJIDO 7 7 40 98 118 119 119 119

8 LA ALAMEDA 232 233 233 233 233 233 243 250

8 LA ALAMEDA (NOTIFICACION) 3 3 3 3 3 3 3 3

9 SAN FRANCISCO 303 306 306 306 306 306 306 313

9 SAN FRANCISCO (NOTIFICACION) 15 15 15 15 15 15 15 15

10 LA MAGDALENA 253 256 256 256 256 258 258 258

10 LA MAGDALENA (NOTIFICACION) 51 51 51 51 51 51 51 51

11 EL RECREO 129 131 131 131 131 131 131 131

12 EL CALZADO 334 339 343 344 344 345 345 345

12 EL CALZADO (NOTIFICACION) 12 12 12 12 12 12 12 12

13 SOLANDA 338 338 340 344 360 375 384 387

13,1 SOLANDA (NOTIFICACION) 97 97 97 115 140 140 140 200

14 MORAN V. 218 218 218 230 232 234 241 241

14,1 MORAN V.(NOTIFICACION) 0 0 0 13 28 49 49 77

15 QUITUMBE 71 71 71 71 71 71 71 71

3317 3352 3439 3520 3570 3599 3628 3645

165 165 165 196 237 258 258 346
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INVENTARIO DE VIVIENDAS PREVIA A LA EJECUCION DE LAS OBRAS

DE LA LINEA 1 DE METRO DE QUITO.

RESUMEN DE AVANCE DE INVENTARIO DE EDIFICACIONES (FICHAS)

EN LAS AREAS DE INFLUENCIA DE ESTACIONES

TOTAL NOTIFICACIONES

TOTAL INSPECCIONES

No. ESTACION


